Université Toulouse Jean Jaurès
Campus - Le - Mirail
Master
Esthétique du Cinéma
2024-2025
2
Réunion de rentrée :
Mercredi 11 septembre 2024

✓ Spectaculaire
8
TABLEAU SYNTHETIQUE DE LA FORMATION
Présentation des enseignements
1re année
UE Volu
me
Horair
e et
salle
Semestre 1 ECTS
UE 701 25h CN00701T Suivi de mémoire 12
UE 702 25h CN00702T Cinéma et plasticité 4
UE 703 25h CN00703T Théorie du cinéma  4
UE 704 25h CN00704 T Méthodologie de la recherche 1 4
UE 705 25h CN00705T Cinéma et Philosophie 3
UE 706 25h LANSAD ou option 3
UE Volu
me
Horair
e et
salle
Semestre 2 ECTS
UE 801  CN00801T Mémoire de M 1 10
UE 802 50h CN00802T Cinéma et politique  6
UE 803 25h CN00803T Cinéma et formalisme 4
UE 804 25h CN00804 T Méthodologie de la recherche 2 4
UE 805 25h LMP0805T Atelier d’écriture 3
UE 806 25h LANSAD ou option   3
Présentation des enseignements
2e année
UE Volume
Horaire
et salle
Semestre 3
ECTS
UE 901 50h CN00901T Suivi de Mémoire   12
UE 902 25h CN00902T Poétique du cinéma  4
UE 903 25h CN00903T Cinéma et paysage   4
UE 904 25h CN00904T Initiation à la recherche 1  4
UE 905 25h CN00905T Cinéma et patrimoine 3
UE 906 25h Option  3
UE Volume
Horaire
et salle